
株式会社エスアールエル北関東検査センター 

    
 
 

 

検体提出方法変更のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、エスアールエルグループの検体提出方法に統一する為、検体回収時の運用を

変更させていただきます。 

先生方には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い 

申し上げます。 

 

謹白 

記 

■ 変更日   2024 年 10 月 1 日（火）ご依頼分より 

 

■ 変更内容 

● 新型コロナウイルス核酸検出検体梱包方法 

検体をバリアパウチに入れたのち、グリーンBOXに梱包しご提出ください。 

 

 

 

 

● 検体提出時の注意点 

細菌検査と他の検査が重複している場合、検体を分けることはできません。 

ご提出時に検査別に採取いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

以上 

2024-19 INFORMATION 


